
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie poparcia apelu Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Popiera się skierowany do Prezesa Rady Ministrów Apel Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim dotyczący 
wsparcia ze strony państwa polskiego dzieci chorujących na SMA, przyjęty uchwałą Nr L/224/2022 z dnia 
28 października 2022 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C9B1D4-6561-4741-8C51-FFEC45E9E91A. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/.../2022

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C9B1D4-6561-4741-8C51-FFEC45E9E91A. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C9B1D4-6561-4741-8C51-FFEC45E9E91A. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C9B1D4-6561-4741-8C51-FFEC45E9E91A. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLV/.../2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie poparcia apelu Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

Pismem z dnia 14 listopada 2022 r. znak RP.0004.12.2022 Przewodniczący Rady Powiatu w Sępólnie 
Krajeńskim zwrócił się z prośbą o poparcie skierowanego do Prezesa Rady Ministrów Apelu dotyczącego 
wsparcia ze strony państwa polskiego dzieci chorujących na SMA, przyjętego uchwałą Nr L/224/2022 Rady 
Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 października 2022 r. 

Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim tak jak i Rada Powiatu w Sępólnie Krajeńskim wyraża swoją 
solidarność z dziewczynką z Wałdowa Zosią Szcześniewską, jej rodzicami walczącymi o refundację genową 
oraz pozostałymi dziećmi i ich rodzinami w Polsce, których nie objęła refundacja leku.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały popierającej apel Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim jest 
uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C9B1D4-6561-4741-8C51-FFEC45E9E91A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



